[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      СОРОК ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
    04.09.2014г. № 98-Р

О внесении дополнений в план

управления муниципальным имуществом

городского округа Заречный

на 3 квартал 2014 года

На основании ст. ст. 25,  65 Устава городского округа Заречный, Положения о порядке управления муниципальным имуществом в городском округе Заречный, утвержденного решением Думы от 27.02.2014г. № 10-Р,

Дума решила:

1. Дополнить п. 8 плана управления муниципальным имуществом городского округа Заречный на 3 квартал 2014 года, утвержденного решением Думы городского округа Заречный от 03.07.2014г. № 79-Р следующими мероприятиями:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	8
	Подготовка и проведение торгов:

- объекты элетроснабжения городского округа Заречный
	август

сентябрь
	Бирюкова Е.С.

Киселева Н.В.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                                В.Н. Ланских